Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 6 от 21.04.2022 г.

г. Бендеры 29.12.2022 г.

МУП «Бендерытеплоэнерго» именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
директора В. П. Гайдаржи действующего на основании Устава, с одной стороны, и ЗАО
«Тирстроймеханизация» им. Н. П. Голуб», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в
лице директора Р. М. Кырнац, действующего на основании Устава, с другой стороны, при
совместном упоминании именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В и. 5.1. Контракта№  6 от 21.04.2022 г. (далее -  «Контракт») словесно-цифровое
обозначение «356729,00 (триста пятьдесят шесть тысяч семьсот двадцать девять)» заменить
словесно-цифровым обозначением «127062,00 (сто двадцать семь тысяч шестьдесят два)».

2. Остальные условия Контракта остаются неизменными и Стороны подтверждают
по ним свои обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
Сторонами и является неотъемлемой частью Контракта.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

ЗАКАЗЧИК ПОДРЯДЧИК
ЗАО «Тирстроймеханизация»
им. Н. П. Голуб»
3300 г. Тирасполь, ул. Шутова, 10
р /с 2212160000012445
КУБ 16

МУП «Бендерытеплоэнерго»,
г. Бендеры, ул. Б. Восстания, 21,
ф.к. 0300006764,
Бендерский филиал № 6706
ЗАО «Приднестровский Сбербанк
р/с 2211380000000032,
КУБ 38, к/с 20210000094

ЗАО АКБ «Агропромбанк» г. Тирасполь